Муниципальное образовательное учреждение

«Усогорская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов»

ПРИКАЗ

пгт. Усогорск

27.12.2024                                                                                                                    № 01-09/506

Об итогах участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников

в 2024 – 2025 учебном году

На основании приказа Управления образования администрации МР «Удорский» от

25.12.2024 года № 01-06/1143 «Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» с 05 ноября по 10 декабря 2024 года на

базе общеобразовательных организаций  проведён муниципальный этап всероссийской

олимпиады школьников (далее – муниципальный этап ВсОШ) по 20 общеобразовательным

предметам: английский язык, астрономия, биология, география, информатика, искусство

(мировая художественная культура), история, литература, математика, обществознание,

основы безопасности и защиты Родины, право, русский язык, труд (технология), физика,

физическая культура, французский язык, химия, экология, экономика.

В муниципальном этапе ВсОШ 201 обучающихся (2021 – 206, 2022 – 194, 2023 –

199) приняли 405 участий (2021 – 403, 2022 – 418, 2023 – 395) по 20 предметам.

В муниципальном этапе ВсОШ от МОУ «Усогорская СОШ с УИОП» 64

обучающихся приняли 97 участий по 19 предметам, из них предметным жюри определены

8 победителей и 14 призёров (8 победителей и 10 призёров в 2023-2024 уч.

году)(Приложение 1, 2).

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗД по УВР Маркову Л.П. довести данный приказ до сведения всех

заинтересованных лиц.

2. Объявить благодарность и вручить дипломы Управления образования

победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников,

согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Выразить благодарности учителям-предметникам за подготовку участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

4. Выразить благодарности учителям-предметникам за работу в составе жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников: Ахмедовой Н.О.,

Вилинскис И.Э., Загайнову С.А., Киперу Е.А., Конюховой А.Д., Логиновой О.В., Маркову

Л.П., Морозовой С.И.,  Нужному С.А., Подузовой Е.Д., Политовой М.А., Соровой Е.В.

5. Объявить благодарности учителям-предметникам, подготовившим

победителей и призеров муниципального этапа предметных олимпиад: Ахмедовой Н.О.,

Дъбенска Л.В., Захаровой Н.Б., Киперу Е.А., Логиновой О.В., Маркову Л.П., Морозовой

С.И., Нужному С.А., Пигулиной Э.В., Подузовой Е.Д., Соровой Е.В.

6. Проанализировать и обсудить на педагогическом совете, школьных МО

результаты участия обучающихся в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников;

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                                            Л.Я. Ванеева

С приказом ознакомлены:

Марков Л.П.

Дъбенска Л.В.

Загайнов С.А.

Морозова С.И.

Пигулина Э.В.
Вилинскис И.Э.

Логинова О.В.

Захарова Н.Б.

Кипер Е.А.

Конюхова А.Д.

Нужный С.А.

Подузова Е.Д.

Политова М.А.

Сорова Е.В.

Ахмедова Н.О.

Исп. Марков Л.П.

Приложение 1

к приказу МОУ Усогорская СОШ с УИОП

от «27» декабря 2024 года №01-09/506

Победители и призёры

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году.

№ Ф.И.О. Класс Предмет Учитель Статус

1

Денисов

Владимир

Вениаминович

8 «Б»
Английский

язык
Пигулина Э.В. Победитель

2

Калупкина

Светлана

Викторовна

8 «Б» Английский

язык
Пигулина Э.В. Призёр

3
Ткачук Дарья

Александровна
8 «Б» Биология Дъбенска Л.В. Призёр

4

Агалакова Полина

Дмитриевна
8 «Б»

Литература Ахмедова Н.О. Победитель

5

Василов Рамиль

Василович
7 «Г»

Математика Захарова Н.Б. Победитель

6

Коваленко

Никита

Леонидович

7 «Б» ОБЗР Марков Л.П. Призёр

7
Аншукова Алина

Игоревна
11

Обществознание Кипер Е.А. Призёр

Физическая

культура
Нужный С.А. Победитель

8

Шумилкина

Екатерина

Николаевна

7 «Б»

Русский язык Логинова О.В. Призёр

Технология Сорова Е.В. Победитель

Французский

язык
Подузова Е.Д. Призёр

9
Королева Софья

Евгеньевна
8 «В» Русский язык Ахмедова Н.О. Призёр

10

Маркова

Ярослава

Альбертовна

7 «Б»
Французский

язык
Подузова Е.Д. Победитель

12

Коваленко Анна

Васильевна
8 «Б»

Французский

язык
Подузова Е.Д. Призёр

13

Попова Марина

Игоревна
8 «Б»

Французский

язык
Подузова Е.Д. Победитель

14
Ванеева Юлия

Сергеевна
8 «В» Экология

Дъбенска Л.В. Призёр

15
Митин Роман

Григорьевич
8 «В» Экология Дъбенска Л.В. Призёр

16
Артемьева

Екатерина
9 «В» Экология Морозова С.И. Призёр

Сергеевна

17

Хозяинов Матвей

Васильевич
9  «А»

Экология Морозова С.И. Победитель

Эконимика Кипер Е.А. Призёр

18

Христов Максим

Рюстемович
9 «В»

Экология Морозова С.И. Призёр

19

Велев Вячеслав

Георгиевич
11

Экология Дъбенска Л.В. Призёр

Приложение 2
к приказу МОУ Усогорская СОШ с УИОП

от «27» декабря 2024 года №01-09/506

Участники
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году.

№ Ф.И.О. Класс Предмет Учитель

1 Копайсова Д.В. 7 «Г»
Английский

язык
Пигулина Э.В.

2
Жаманов М.И. 11

Английский

язык
Пигулина Э.В.

Химия Чирухина Н.Н.

3 Орновицкая К.С. 7 «Б»

Биология Чирухина Н.Н.

Математика Бушенева М.М.

Французский

язык
Подузова Е.Д.

4
Палева В.И. 7 «Г»

Биология Чирухина Н.Н.

5
Саукова Д.С. 9 «Б» Биология Морозова С.И.

Физика Веприков А.С.

6 Велев В.Г. 11 Биология Дъбенска Л.В.

7 Якубовская В.А. 11 Биология Дъбенска Л.В.

8 Коваленко А.В. 8 «Б» География Конюхова А.Д.

9 Королева С.Е 8 «В» География Конюхова А.Д.

10 Миронов А.А. 8 «В» География Конюхова А.Д.

11 Митин Р.Г. 8 «В» География Конюхова А.Д.

12 Шавель А.А. 9 «В» География Морозова С.И.

13 Юдина К.Д. 9 «В»

География Морозова С.И.

Французский

язык
Подузова Е.Д.

14 Ванеева А.А. 11
Искусство

(МХК)
Игнатова И.И.

15 Василов Р.В. 7 «Г»

История Кипер Е.А.

Физика Веприков А.С.

Экономика Кипер Е.А.

Информатика Паршуков В.М.

16 Зорина А.В. 10 История Кипер Е.А.

17 Папазов К.В. 10 История Кипер Е.А.

Математика Усачёва А.О.

18 Денисов В.В. 8 «Б»
Литература Ахмедова Н.О.

ОБЗР Нужный С.А.

19 Миронов А.А. 8 «Б»
Литература Юдина Т.И.

Физика Паршуков В.М.

20
Андреева Е.В. 8 «Б»

Математика Комарова С.Э.

21 Антонова А.Э. 8 «Б» Математика Комарова С.Э.

22
Соколов Р.Д.

8 «Б» Математика
Комарова С.Э.

23
Ткачук Д.А.

8 «Б» Математика
Комарова С.Э.

24
Трофимова Е.А.

8 «Б» Математика
Комарова С.Э.

25
Трофимов Н.И.

9 «В» Математика
Бушенева М.М.

26 Хозяинов М.В. 9 «А»
ОБЗР Нужный С.А.

27 Новиков А.А. 10

ОБЗР Нужный С.А.

Физика Веприков А.С.

28 Дульцев А.В. 10
Обществознание Кипер Е.А.

29 Данченков А.Р. 11
Обществознание Кипер Е.А.

30
Чупрова Д.Д.

11
Обществознание Кипер Е.А.

31
Христов М.Р. 9 «В» Право Кипер Е.А.

Экономика Кипер Е.А.

32
Будрин Н.А. 7 «Б»

Русский язык Логинова О.В.

33
Маркова Я.А. 7 «Б»

Русский язык Логинова О.В.

34
Пигузова С.А. 7 «Б»

Русский язык Логинова О.В.

35
Трегоева И.А. 7 «Б»

Русский язык Логинова О.В.

36
Трегоева А.А. 9 «Б» Русский язык Юдина Т.И.

Физика Веприков А.С.

37
Бушенева Э.С. 7 «Б» Технология Сорова Е.В.

Физика Веприков А.С.

38
Вурдова Л.Е. 8 «Б»

Технология Сорова Е.В.

39
Ивкина А.С. 8 «Б»

Технология Сорова Е.В.

40
Качайло М.С. 7 «Г»

Технология  Бушенев А.А.

41
Митин Р.Г. 8 «В»

Технология Бушенев А.А.

42
Логинова К.М. 8 «А»

Физика Веприков А.С.

43
Запьянцева Н.В. 9 «В»

Физика Веприков А.С.

44
Захаров Н.С. 9 «В»

Физика Веприков А.С.

45
Обрезкова К.А. 9 «В»

Физика Веприков А.С.

46
Селиванов А.Н. 9 «Б»

Физика Веприков А.С.

47
Рошка А.И. 10

Физика Веприков А.С.

48
Патраков Р.М. 11

Физическая

культура
Нужный С.А.

Химия Чирухина Н.Н.

49
Патракова Т.М. 8 «В» Французский

язык
Подузова Е.Д.

50
Тарасова  А.В. 10 Французский

язык
Попова Л.И.

51
Екимов Е.О. 8 «А»

Химия Чирухина Н.Н.

52
Сафронова Е.А. 9 «В»

Химия Чирухина Н.Н.

53
Чернега С.В. 10

Химия Чирухина Н.Н.

54
Бушенев Т.А. 7 «В»

Экология Чирухина Н.Н.

55
Гладышева У.С. 8 «В»

Экология Дъбенска Л.В.

56
Роноева К.А. 9 «В»

Экология Морозова С.И.

57
Шихсаидова В.Р. 9 «В»

Экология Морозова С.И.

58
Жеребцов В.М. 7 «В»

Информатика Паршуков В.М.

		2025-01-14T18:40:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УСОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"